
Tata Technologies har valts ut som strategisk leverantör av Volvo 
Cars  

Gothenburg, Sweden 19th June 2025: Tata Technologies, ett globalt företag inom produktutveckling 
och digitala tjänster, meddelade idag att de har valts ut som strategisk leverantör av Volvo Cars – en 
milstolpe som förstärker Tata Technologies engagemang för #EngineeringASoftwareDefinedFuture 
genom att skapa smartare, säkrare och mer hållbara lösningar för globala fordonsföretag. 

Volvo Cars, känt för att vara banbrytande inom bilsäkerhet och hållbarhet, omtolkar mobilitet genom 
elektrifiering, mjukvarudefinierade fordonsplattformar (SDV) och intelligenta upplevelser i bilen. 
Företaget har inriktat sig på att forma framtidens mobilitet med starka ambitioner om hållbar tillväxt, 
i strävan att erbjuda kunderna friheten att förflytta sig på ett personligt, hållbart och säkert sätt. 

Tata Technologies, med sin expertis inom nyckelfärdig produktutveckling och digital transformation, 
kommer nu att spela en bredare roll i denna resa. Byggande på en redan betrodd relation kommer 
detta utökade partnerskap att fokusera på produktutveckling, inbyggda programvarulösningar och 
Product Lifecycle Management (PLM)-tjänster. Tata Technologies kommer att stödja Volvo Cars från 
sina globala leveransnav, inklusive Göteborg – deras kompetenscentrum inom fordonsindustrin – 
samt Indien, Rumänien och Polen. 

I en kommentar till samarbetet sa Warren Harris, VD och koncernchef för Tata Technologies: ”Vi är 
mycket glada över det förtroende som Volvo Cars har visat oss genom att erbjuda nya möjligheter 
att samarbeta och skala upp vår relation. Det visar vårt engagemang för att tillhandahålla 
förstklassiga lösningar inom fordonsprogramvara och digital teknik till kunder över hela världen. I linje 
med vår vision om att skapa en bättre värld är vi glada att stödja Volvos ambitioner att skapa 
intelligenta fordon som förbättrar säkerhet, hållbarhet och användarupplevelse.” 

Samarbetet stärker Volvo Cars globala ingenjörskapacitet och utnyttjar Tata Technologies djupa 
områdesexpertis, skalbara leveransmodeller och beprövade skicklighet inom fordonstransformation. 

Om Tata Technologies: 

Tata Technologies (BSE: 544028, NSE: TATATECH) är ett globalt företag inom produktutveckling och 
digitala tjänster som fokuserar på att uppfylla sitt uppdrag att hjälpa världen att köra, flyga, bygga 
och odla genom att göra det möjligt för sina kunder att skapa bättre produkter och leverera bättre 
upplevelser. Tata Technologies är den strategiska ingenjörspartner som företag vänder sig till när de 
strävar efter att bli bättre. Tillverkningsföretag förlitar sig på Tata Technologies för att de ska kunna 
konceptualisera, utveckla och realisera bättre produkter som är säkrare, renare och förbättrar 
livskvaliteten för alla intressenter, vilket hjälper oss att uppnå vår vision om 
#EngineeringABetterWorld. För mer information, besök oss på 
https://www.tatatechnologies.com eller läs mer här. Följ oss på LinkedIn, Instagram, Twitter, 
 Facebook och YouTube för senaste uppdateringarna.  
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